

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๕๙ สายทางแยกโครงการหลวงขุนยะ จุดสวนลุงมอย บ้านตีนตก หมู่ที่ ๑๘ บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๗๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๓๖ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,936.000	1.77	19,356.72	1.3642	2.41	26,406.43
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	328.000	456.27	149,656.56	1.3642	622.44	204,161.47
3	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,936.000	378.98	4,144,525.28	1.3642	517.00	5,653,961.38
4	4. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	432.000	127.46	55,062.72	1.3642	173.88	75,116.56
5	5. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,748.000	78.08	136,483.84	1.3642	106.51	186,191.25
6	6. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,734.000	70.00	191,380.00	1.3642	95.49	261,080.59
7	7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	31.000	536.37	16,627.47	1.3642	731.71	22,683.19
8	8. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	11.000	1,190.17	13,091.87	1.3642	1,623.62	17,859.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๕๙ สายทางแยกโครงการหลวงขุนยะ จุดสวนลุงมอย บ้านตีนตก หมู่ที่ ๑๘ บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๗๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๓๖ ตารางเมตร ให้ลงทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	3,244.50	19,467.00	1.3642	4,426.14	26,556.88
10	10. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	12.000	3,362.82	40,353.84	1.3642	4,587.55	55,050.70
11	11. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	22.03	0.02	1.3642	30.05	0.02
รวมราคากลาง								6,529,068.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๕๙ สายทางแยกโครงการหลวงขุนยะ จุดสวนลุงมอย บ้านตีนตก หมู่ที่ ๑๘ บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๗๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๓๖ ตารางเมตร ใต้ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง

สุกนิดา จินาอิ  
( สุกนิดา จินาอิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน ปินตาดง  
( ประธาน ปินตาดง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อนันต์ เสงกะแซะ  
( อนันต์ เสงกะแซะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง